
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci  
„Zpřístupnění WC v restauraci GTC Hotelu a Clubu pro veřejnost v době uzavření veřejných 

WC na autobusovém nádraží v Bílovci“ 

 

 

Město Bílovec 

se sídlem Slezské náměstí 1/1, 743 01 Bílovec 1 

zastoupené Martinem Holubem, starostou města  

IČ: 00297755 

DIČ: CZ 00297755 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu:  

- jako „oprávněný“  

 

a 

 

GTC mlýn s.r.o. 

Na nádraží 477/28 , Bílovec, 743 01 

IČ:     06315097 

DIČ:  CZ06315097 

Spisová značka: C 71485 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Bankovní spojení:  

č. účtu:  

-  jako „vypovězený podnikatel“ 

 

a 

 

Zdeněk Gořula, r.č.:  

bytem  

Bankovní spojení:  

č. účtu:  

 

- jako „podnikatel“  

 

- společně označováni jako „smluvní strany“  

 

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o spolupráci „Zpřístupnění 

WC v restauraci GTC Hotelu a Clubu pro veřejnost v době uzavření veřejných WC na 

autobusovém nádraží v Bílovci“ ze dne 24. 3. 2020. Důvodem pro změnu a uzavření 

tohoto dodatku č. 1 je ukončení provozování společnosti GTC mlýn s.r.o., IČ: 06315097 

budovy Na nádraží č. 477/28, 743 01 Bílovec.   

 



Smlouva o spolupráci se mění v Článku I., Úvodní ustanovení, odst. 1 tak, že 

uvedená část nově zní takto:  

 

1) Pan Zdeněk Gořula je  výlučným vlastníkem pozemku parc.č. 477/1, jeho součástí je 

stavba občanské vybavenosti č.p. 477 na ulici Na nádraží 743 01 Bílovec,   který je  zapsán 

na listu vlastnictví č. 613,  pro katastrální území Bílovec – město,  v obci Bílovec, vedeném 

u Katastrálního úřadu Moravskoslezského kraje, katastrální pracoviště Nový Jičín. 

 V uvedených nemovitostech ve vlastnictví pana Zdeňka Gořuly se nachází GTC Hotel, Club 

a restaurace s WC. Společnost GTC mlýn s.r.o. již není provozovatelem budovy č.p. 477 na 

ulici Na Nádraží, 743 01 Bílovec.  

GTC Hotel, Club a restaurace s WC je nově provozován podnikatelem s označením firmy: 

Zdeněk Gořula, bytem ………………, identifikační číslo ………………. . 

 
 

2) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.   

 

3) Práva a povinnosti se účinností tohoto dodatku týkají již pouze oprávněného a 

podnikatele. 

 

4) Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy o spolupráci „Zpřístupnění WC 

v restauraci GTC Hotelu a Clubu pro veřejnost v době uzavření veřejných WC na 

autobusovém nádraží v Bílovci“ ze dne 24. 3. 2020. 

5) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci byl schválen 11. schůzí rady města Bílovec 

dne 4. 4. 2023  usnesením č. RM/292/11/2023.   

 

 

 

V Bílovci dne 18. 4. 2023    V Bílovci dne 14. 4. 2023  

 

 

_________________________    ___________________________ 

Martin Holub             Zdeněk Gořula, jednatel 

starosta města                  za spol. GTC mlýn s.r.o.  

 

 

 

___________________________ 

         Zdeněk Gořula 

 


